СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.03.2011 № 202

О признании утратившим силу решения

Собрания депутатов Кыштымского городского

округа от 23.09.2010 г. № 102 «О внесении

дополнения в решение Собрания депутатов

Кыштымского городского округа  от 26.11.2009 г.

№ 162 «Об утверждении прогнозного плана

приватизации объектов муниципальной собственности

Кыштымского городского округа на 2010 г.»

Рассмотрев обращение администрации Кыштымского городского округа об исключении из прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Кыштымского городского округа  на 2010 год нежилого помещения, расположенного в цокольном этаже жилого дома по адресу:          г. Кыштым, ул. Ленина, дом 18, руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,  Собрание  депутатов   Кыштымского  городского  округа    РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 23.09.2010 г. № 102 «О внесении дополнения в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа  от 26.11.2009 г. № 162 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Кыштымского городского округа на 2010 г.» .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

       4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председатель Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского городского округа                                Л.А.Шеболаева